
Prefeitura Municipal de Juvenília
 

Estado de Minas Gerais

Página: 1

Praça Antônio Joaquim de Lima, 10 - Centro - E-mail: licitacao@juvenilia.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  040/2018

O MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA(MG), torna público o Extrato do Contrato Administrativo nº 040/2018 celebrado
em face do desfecho do Processo Licitatório nº 0061/2018 - INEXIGIBILIDADE nº 011/2018 - Procedimento
Administrativo nº 0001061/2018, na forma que segue:

SÍNTESE DO OBJETO: Contratação de show artistico musical para apresentação em praça pública,
objetivando proporcionar entretenimento da população, objeto de apresentação no dia 1º de janeiro de 2019,
contratação esta através de Inexigibilidade de Licitação, com fulcro no art. 25, inciso Il da Lei Federal no 8.666

CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA - MG - CNPJ 01.612.485/0001-37

PATRICIA BORGES DOURADO DA SILVA 07913429640 - CNPJ 19428823000140

CONTRATADA:

VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$ 1.600,00  (UM MIL E SEISCENTOS REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.01.04.05.13.392.0008.03.2.040.3.3.90.39.00.00 – Ficha 252 – Fonte 100
02.01.04.05.13.392.0008.03.2.040.3.3.90.36.00.00 – Ficha 252 – Fonte 100

Prefeitura Municipal de Juvenília - MG, 27 de dezembro de 2018

Sóstenes Nogueira de Oliveira

Presidente da comissão Permanente de Licitação

Portaria nº 140, de 02.01.2018

Publique-se para conhecimento Público.

VIGÊNCIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO: 27/12/2018 a 26/01/2019

ASSINATURA: 27 de dezembro de 2018


